## Psalmus

tui. Quid ē isrl qd abscondebas? Qd abscōdebas. Expssum ē vellus: exiit de te pluia. Solus xp̄s suauitas pluiae. Ipm̄ solū nō agnoscis in sc̄pturis: ppter quē fac te sūt scripture. At vero oēs reges terre cōfiteantur tibi dñi: qm̄ audierūt oīa verba ouis tui. Et cantet in vijs dñi: qm̄ magna est gloria dñi. Lantent in vijs dñi reges terre. In quib⁹ vijs dñi cantet: De quib⁹ supra dictū est: In miseria tua et vītate tua: qm̄ vniuerse vie dñi miseria et vītas. Nō sint reges terre supbi: sed humiles sint: amēt et cantabūt. Nouimus viatores cātatores: cantet et puenire festinēt. Sunt cātica mala tāqz veteris hoīis: sed canticū nouū p̄tinet ad hoīem nouū. Ambulēt ḡ et reges terre in vijs tuis: abulent et cātēt in vijs tuis. Quid cātāt? Qm̄ magna ē glia dñi nō regū. Vide quō reges voluit cātare in vijs hūlīter portantes dñm: nō se extollētes aduersus dñm. Mā si se extulerit: quid sequit? Qm̄ excelsus dñs et hūlia respicit: Tolūt ḡ reges respici: Hūles sint. Quid si se extulerit i supbiā: Latere ipius oculos p̄nt: Ne forte qr audi si hūlia respicit: supbus velis cē: et dicas in aīa tua: Hūles respicit deus: me nō respicit: faciaz qd volo. Quis em̄ me videt: hoīem latet: de nō vult me videre: qr hūlis nō sum: ille autē hūlia respicit: qd volo facio. Oportune nunqđ hoc diceres si scires qd amare deberes: Ecce si nollet te videre de: hoc ipm̄ nō times: qr te nō vult videre: Si salutes aliquē maiorē patronū tuū: et intentus i aliud nō te videat: quō tibi aīa dolet: Si autē deus te nō videat: securū te putas: Nō te videt saluator: et videt damnator: Et tñ et ipse te deus videt. Nō te putas nō videri: imo roga vt merearis videri a q̄ videris. Dicūt est em̄: Oculi dñi super iustos. Quia nō sup iniustos: faciant ḡ qd volunt iniusti: oculi dñi super iustos. Sequat adhuc: Et aures eius in p̄ces eorū. Iniusti autē qui securos se putabant: qr nō sunt oculi dñi sup eos: non timent: qr nō sunt aures ei⁹ ad p̄ces eorum. Mōne meli⁹ et oculi ei⁹ sup nos: et aures ei⁹ ad p̄ces nostras: Sed cū facis ea sup q̄ nō vis esse oculos dñi: nō mereris p̄cibus tuis et aures dñi: et tñ male faciendo a te nō aueris oculos dñi. Quid em̄ ibi sequitur: Vultus autē dñi sup facientes malū. Sed ad quid: Et perdat de terra memoria eo-

## CXXXVII

rum. Vides te videri: vides te latere nō posse. Lū ergo qcquid feceris! videaris: qr re hoc nō facis vt placere merearis: Ergo et h̄ quid: Qm̄ magna gloria domini: qm̄ excelsus dñs et hūlia respicit. Excelsa autē quasi non respicit. Humilia enim respicit. Aliat̄a.  
**Excelsa:** Quid: A lōge cognoscit. Et alta.  
 Quid sibi ergo p̄stat supbus: nullū a longe videatur: nō vt nō videat: Nec putes te iō securū esse debere: qr minus te bene videt: qr a longe te videat. Tu cū qd a longe vides nō bene vides: de⁹ et si a longe te videt: pfecte te videt: et tecum nō est. Hoc agis nō vt min⁹ pfecte videaris: sed vt nō sis cū illo a quo rideris. Atvero hūlis qd sibi p̄stat: Prope ē dñs his qui obtrūct̄ cor. Erigat se ḡ supbus quantuz voluerit: certe in alto habitat de⁹: in celo est deus. Tis tibi p̄inquet: Humilia te. Mā tanto a te erit altior: quāto tu elatior. Excelsa autē a longe cognoscit. **Si ambulauero** in medio tribulationis viuificabis me: Glerū est: in qcūqz tribulatiōe fūeris: p̄fitere: inuoca: liberat te: viuificat te. Sz tñ aliquid h̄ debemus meli⁹ intelligē: quo tā familiari⁹ inheream⁹ deo: dicamusqz ei⁹ cito exaudi me dñe. Bixerat em̄: **Excelsa** a longe cognoscit: et excelsa superba nō norūt tribulationē. Nō norūt inquā tribulationē: de qua dicit alio loco: Tribulationē et dolorem inueni: et nomen dñi inuocau. Quid em̄ magnū: si tribulatio te iuueniat: Si aliquid pateris tu inuenis tribulationez. Et quis est inqz qui inueniat tribulationē: Aut qz illā vel querat: In medio tribulationis es et nescis. Utta istaqua tribulatio est: Si nō ē tribulatio: nō ē pegrinatio. Si autē pegrinatio est: aut parū patriaz diligē: aut sine dubio tribularis. Quis em̄ nō tribulet nō se esse cū eo qd desiderat: Sed vnde tibi nō videntur ista tribulatio: Quia nō amas. Amā alterā vitaz et videbis: qr ista vita tribulatio est: quacūqz p̄spēritate fulgeat: quibuslibet delicijs abundet atqz circūfloreat. Qd nō dñ est illud gaudiūz sine villa temptatione certissimū qd nobis in fine seruat de⁹: sine dubio tribulatio est. Ergo intelligamus et huius tribulationē fratres: si ambulauerimus in medio tribulationis viuificabis me. Non sic ait: tanqz diceret: Si forte euenerit mihi tribulatio aliquā liberas inde me. Sed quō: Si ambulauero in medio tribulatiōis viuificabis me: id est aliter non viuificabis me: nisi in medio